БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ
ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN HАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

        KАРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ____ » август  2013 йыл                                № 28              « ____ » августа 2013 года

Об отмене Постановления  Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 июня 2011 года  № 16 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  муниципальными служащими администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Администрация  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.  Постановление Администрации  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 27 июня 2011 года № 16  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  муниципальными служащими администрации сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей и соблюдения требований к служебному поведению» отменить.

2. Обнародовать данное постановление  на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров